проект

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ   РАЙОН
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    ДУБРОВСКОГО   С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

 303776  Орловская обл., Должанский р-н, д.Дубровка, ул. Советская, д.16  телефон/факс: (48672) 2-13-66

ОГРН 1025700574536 ИНН 5708000705 КПП 57080100, адрес электронной почты: sdubrovskoe@mail.ru

  __________2024 г
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление № 03 от 02.02.2017 года

«Об утверждении требований к Порядку разработки и принятия

 правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд Дубровского

 сельского поселения, содержанию указанных актов

и обеспечению их исполнения»

     В соответствии с требованиями действующего законодательства администрация

Дубровского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в постановление № 03 от 02.02.2017 года «Об утверждении требований к

Порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд Дубровского сельского поселения, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:

    1.1. Пункт 6  считать утратившим силу.

      2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Должанского района в сети "Интернет".

Глава сельского поселения                                                             Н. В. Власова